Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы

Советской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г          № 80

О комплектовании классов на 2022 – 2023 учебный год

В соответствии со ст. 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ, приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о

порядке приема на обучение по образовательным программам начального

общего,  основного  общего и среднего образования  муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 9  им. М.П. Бабыча станицы Советской

муниципального образования Новокубанский район, на основании личных дел

учащихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить учащихся в профильный 10-й класс (Приложение № 1)

1) группа гуманитарного профиля, социально-педагогической

направленности – 9 человек

2) группа технологического профиля, инженерно-математической

направленности – 9 человек.

2. Укомплектовать 1-9, 11 классы в количественном составе, согласно

Приложению № 2

          3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча станицы Советской                А.А. Блохнина

		2022-09-23T22:45:09+0300
	Блохнина Анжелика Александровна